关于常州市区初中数学青年教师优质课比赛结果的公示
市区（含天宁、钟楼区）各初中校教导处：
2017年常州市区初中数学青年教师优质课比赛已顺利结束，现将比赛结果公示如下：
一、奖项
一等奖：
黄金松    常州外国语学校
潘海波    常州市东青实验学校
王国坚    常州市第24中学
张勇      常州市市北实验初中
二等奖：
吴玲芳    常州市外国语学校
吴洋      常州市清潭中学
唐曙      常州市天宁区郑陆初级中学
戴丽丽    常州市正衡中学
沙青未    常州市朝阳中学
沃晶晶    常州市清潭中学
三等奖：
毛莉莉    常州市第24中学
生雯      常州市实验初级中学
      顾小丹    常州市北郊初级中学
      冯芸      常州市教科院附中
      王菁      常州市正衡中学
陆军荣    常州市兰陵中学
      鲁丽娜    常州市翠竹中学
      孙文璟    常州市花园中学

二、说明
1.本次比赛一等奖前两名黄金松和潘海波老师将代表常州市区参加2017年常州市初中数学青年教师优质课评比。
2.对上述结果如有异议请一周内与院长办公室联系，联系电话：86669500。

                                                   常州市教科院
                                                    2017.9.15